
GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
infrastruktura@czarny-bor.pl 

 

   
 
 

godziny pracy Urzędu: 
pon., śr., czw. – 7:30 – 15:30 
wt. – 7:30 – 16:30 
pt. – 7:30 – 14:30  

 
e-mail: sekretariat@czarny-bor.pl  
www.czarny-bor.pl 

          Czarny Bór, 5 sierpnia 2021 r. 
Znak postępowania: GKR.271.5.2021.OK 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 381 w Jaczkowie  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 
 
Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

Wybrana została oferta złożona przez:  
Budosprzęt-Wałbrzych Sp. z o.o., ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 343.404,34 zł brutto. 

Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  Budosprzęt-Wałbrzych Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych 

343.404,34 zł / 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice  

1.350.000,00 zł / 
15,26 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

55,26 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Budosprzęt-Wałbrzych Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ, Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Oferta 
Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą uzyskując największa liczbę punktów wg kryteriów oceny 
ofert.  

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie 
zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.   

Sporządziła: Olga Kurnyta 
Zatwierdził: Wójt Gminy Adam Górecki 


		2021-08-05T10:09:41+0200




